
Stand: 08.04.2013 / 18:01:04

Ergebnisübersicht: Schefflenz,PLS vom 06.-07.04.2013 [791314007] 06.04.2013 - 07.04.2013

1 Springprüfung Kl.L m.Siegerrunde

Preis des Autoservice Kirchknopf und der R+ V Versicherung

1. Peter Mast (RFV Fautenbach) Victor Z235 *0.00 / 35.94P

2. Patrick Mast (RFV Fautenbach) Fine Lizzy92 *4.00 / 30.47P

3. Lisa Kemmet (RV Heilbronn) Spartacus 12221 *4.00 / 30.87P

4. Kim Hiller (RFV Robern) Lapako127 *4.00 / 31.60P

5. Edwin Gieser (RSG Elztal-Rittersbach) Chateau L49 *4.00 / 33.26P

6. Lisa Kemmet (RV Heilbronn) Cinderella 25157 *8.00 / 30.01P

7. Edwin Gieser (RSG Elztal-Rittersbach) BK Lordanos24 4.00 / 65.17P

8. Cornelia Otterburig-Götzl (RSC Pferdeland Waldbrunn-Oberdielba) Rufus Rabenstein203 4.00 / 72.57

9. Kristin Söhnle (RV Winnenden u.U.) Babette van de Hermitage18 8.00 / 63.44

10. Lukas Hoffmann (RA SV Leingarten e.V.) Zena 5247 8.00 / 63.52

11. Maren Kehl (RFV Buchen e.V.) Silba 2216 8.00 / 65.07

12. Alex Paule (RFV Rot am See e.V.) Palko 4174 8.00 / 66.00

13. Hendrik Sitzler (RFV Hilsbach) La Corunja 4119 8.00 / 66.59

14. Birgit Strohmaier (RV Winnenden u.U.) Ludwig 165154 8.00 / 67.30

15. Hendrik Sitzler (RFV Hilsbach) Lykos 3156 12.00 / 69.72

16. Alex Paule (RFV Rot am See e.V.) Carringthon40 16.00 / 73.68

17. Michael Neukirchner (RC Hoher Odenwald Waldbrunn) Stella S223 19.50 / 87.72

18. Martina Schmid (FPF Birkenhof Eppingen) Call me King 230 27.75 / 100.43

2 Springprüfung Kl.L  ( NOK Cup )

Preis der Fa. Top QM Systems und der Badewelt Sinsheim

1. Edwin Gieser (RSG Elztal-Rittersbach) BK Lordanos24 0.00 / 53.30P

2. Patrick Mast (RFV Fautenbach) Fine Lizzy92 0.00 / 54.07P

3. Kim Hiller (RFV Robern) Lapako127 0.00 / 55.61P

4. Edwin Gieser (RSG Elztal-Rittersbach) Chateau L49 0.00 / 57.73P

5. Sarah Maurer (RV Osterburken) Lavendel 137129 0.00 / 57.90P

6. Birgit Strohmaier (RV Winnenden u.U.) Ludwig 165154 4.00 / 56.20P

7. Peter Mast (RFV Fautenbach) Victor Z235 4.00 / 58.84P

8. Edwin Gieser (RSG Elztal-Rittersbach) Columbus TS61 4.00 / 62.63P

9. Hendrik Sitzler (RFV Hilsbach) Lykos 3156 5.00 / 65.14

10. Kristin Söhnle (RV Winnenden u.U.) Babette van de Hermitage18 8.00 / 59.43

11. Kerstin Gruber (RFV Brettachtal) Gerom 7102 8.00 / 59.93

12. Cornelia Otterburig-Götzl (RSC Pferdeland Waldbrunn-Oberdielba) Rufus Rabenstein203 8.00 / 60.71

13. Lukas Hoffmann (RA SV Leingarten e.V.) Sandro Boy 5209 9.50 / 67.01

14. Curt Götzl (RSC Pferdeland Waldbrunn-Oberdielba) Carl der Große 1837 9.75 / 68.74

15. Philipp Negelein (RSG Elztal-Rittersbach) Feine Rosaly87 12.00 / 61.43

16. Sarah Schmierer (PSG Erdmannhausen e.V.) Nip Tuck 3170 13.00 / 65.54

17. Natalie Schweyher (RFV Berwangen) Shiraz 21213 17.00 / 65.01

18. Alex Paule (RFV Rot am See e.V.) Palko 4174 21.50 / 83.30

3 Stilspringprüfung Kl.A* mit Standardanforderungen

Preis der Tierarzt Praxis Dr. Kemmet und der Fa. Equiva Heilbronn

,, Jugendförderprüfung Nordbaden ''

1. Luisa Frey (Pforzheimer RV) Shooting Star 15214 8.20P

2. Alexander Elsen (RFV Berwangen) Elina 4379 8.10P

3. Luisa Frey (Pforzheimer RV) Dusty 72077 8.00P

4. Lea Füwesi (RFV Schefflenz e.V.) Daja 9265 7.80P

5. Jeanline Kreher (RC Hoher Odenwald Waldbrunn) Leander 201131 7.50P

6. Julia Porowski (RFV Brettachtal) Wesperiena Winde238 7.40P

7. Bianca Kovacs (RFV Schefflenz e.V.) La Ponte120 7.30P

8. Maren Vogt (RFV Höpfinger Pferdefreunde) Calcathani29 7.20P

9. Lisa Konrad (RC Auerberg Walldürn e.V.) Koboldfee116 6.40

9. Tanja Kappler (TG Berghausen) Sunny 1088224 6.40

11. Jette Harfensteller (RV Gellmersbach) Escado 1284 6.00

12. Nina Demel (RFV Hilsbach) Lancelot 168125 5.80

13. Julia Lauer (RF Hüffenhardt) Winnipeg N244 5.10

14. Lisa Konrad (RC Auerberg Walldürn e.V.) Paessadina173 4.30

15. Anna Göltzer (RA SV Leingarten e.V.) Candria 334 3.90

4 Springprüfung Kl. A**  ( NOK Cup )

Preis der Gemeinde Schefflenz und Lifestyle and Flair

1. Hendrik Sitzler (RFV Hilsbach) La Corunja 4119 0.00 / 48.16P

2. Heike Harfensteller (RV Gellmersbach) Chestnut 2351 0.00 / 52.48P

3. Bianca Kovacs (RFV Schefflenz e.V.) La Ponte120 0.00 / 54.97P

4. Tina Jung (Reit-u.Jagdclub Ried) Richard Löwenherz197 0.00 / 55.06P

5. Michael Neukirchner (RC Hoher Odenwald Waldbrunn) Stella S223 0.00 / 55.07P
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6. Katrin Kühner (RSC Pferdeland Waldbrunn-Oberdielba) Assiem13 0.00 / 55.18P

7. Peter Mast (RFV Fautenbach) Ascalino12 0.00 / 55.91P

8. Kerstin Gruber (RFV Brettachtal) Gerom 7102 4.00 / 51.75P

9. Christin Curth (RFV Schefflenz e.V.) Alessa 405 4.00 / 53.02P

10. Naela Schwab (RSC Pferdeland Waldbrunn-Oberdielba) Quinton Rampage Jackson191 4.00 / 54.03

11. Jule Johanna Brüchmann (RV Krebsbachtal e.V.) Coburger 259 4.00 / 55.85

12. Hendrik Sitzler (RFV Hilsbach) Lykos 3156 4.00 / 59.09

13. Silke Storch (RSC Pferdeland Waldbrunn-Oberdielba) Ricardo's Man196 4.00 / 59.53

14. Ellen Schüssele (RC Mosbach) Löwenherz 76152 4.00 / 60.03

15. Alexia Spohn (RSG Elztal-Rittersbach) Lex 63135 4.00 / 60.34

16. Philipp Negelein (RSG Elztal-Rittersbach) Feine Rosaly87 8.00 / 51.13

17. Julia Lauer (RF Hüffenhardt) Winnipeg N244 8.00 / 56.33

18. Stephanie Zollmann (RFV Robern) Susa 10228 8.25 / 62.47

19. Martin Kovacs (RFV Schefflenz e.V.) Lexxy H136 10.00 / 69.66

20. Phillip Haug (RFV Bönnigheim) Caipirinha 928 10.25 / 70.70

21. Hendrik Sitzler (RFV Hilsbach) Lamira 40124 14.00 / 85.93

22. Nicole Martin (RV Winnenden u.U.) Silver 289217 17.75 / 84.10

23. Julia Porowski (RFV Brettachtal) Wesperiena Winde238 19.00 / 73.52

5 Springprüfung Kl. A**

Preis vom Friseur Curth und der Fa. Camping Homp

1. Karoline Fröhlich (RFV Horkheim e.V.) Caddicha27 0.00 / 45.01P

2. Lisa Kemmet (RV Heilbronn) Gulliver 153108 0.00 / 45.53P

3. Lisa Kemmet (RV Heilbronn) Cinderella 25157 0.00 / 46.37P

4. Hendrik Sitzler (RFV Hilsbach) La Corunja 4119 0.00 / 47.69P

5. Michael Kurz (LRFV Weil der Stadt) Charite 745 0.00 / 49.25P

6. Maren Kehl (RFV Buchen e.V.) Silba 2216 0.00 / 49.53P

7. Lea Füwesi (RFV Schefflenz e.V.) Daja 9265 0.00 / 49.78P

8. Kim Hiller (RFV Robern) Lapako127 0.00 / 50.19P

9. Stephanie Zollmann (RFV Robern) Susa 10228 0.00 / 51.53P

10. Lisa Kemmet (RV Heilbronn) Spartacus 12221 0.00 / 51.72P

11. Gerrit Andermann (RFV Öhringen) Chrislinger55 0.00 / 56.32P

12. Naela Schwab (RSC Pferdeland Waldbrunn-Oberdielba) Quinton Rampage Jackson191 0.00 / 56.62P

13. Kim Hiller (RFV Robern) Avalon 9717 4.00 / 47.50

14. Barbara Hüttner (RC Reichenberg LRV e.V.) Powerplay 14181 4.00 / 48.69

15. Philipp Negelein (RSG Elztal-Rittersbach) Feine Rosaly87 4.00 / 48.72

16. Heike Harfensteller (RV Gellmersbach) Chestnut 2351 4.00 / 51.12

17. Sarah Maurer (RV Osterburken) Lavendel 137129 4.00 / 52.00

18. Kathrin Simon (RC Hoher Odenwald Waldbrunn) Cluny58 4.00 / 52.22

19. Nicole Martin (RV Winnenden u.U.) Silver 289217 4.00 / 54.09

20. Marco Zwickl (RC Hoher Odenwald Waldbrunn) Chico 78353 4.00 / 54.28

21. Kim Hiller (RFV Robern) Columbus TS61 4.00 / 54.37

22. Silke Storch (RSC Pferdeland Waldbrunn-Oberdielba) Ricardo's Man196 4.00 / 55.88

23. Lukas Hoffmann (RA SV Leingarten e.V.) Sandro Boy 5209 4.00 / 56.56

24. Ellen Schüssele (RC Mosbach) Löwenherz 76152 4.00 / 56.59

25. Julia Lauer (RF Hüffenhardt) Winnipeg N244 4.00 / 63.41

26. Manfred Sülzle (RFV Möglingen) Sir Barnaby 5218 8.00 / 52.69

27. Sarah Maurer (RV Osterburken) Carisma Z36 8.00 / 55.00

28. Lena Karle (RF Hüffenhardt) Lamborghini 66123 8.00 / 56.57

29. Hendrik Sitzler (RFV Hilsbach) Lykos 3156 8.00 / 58.27

30. Sarah Schmierer (PSG Erdmannhausen e.V.) Nip Tuck 3170 8.00 / 61.06

31. Sarah Schmierer (PSG Erdmannhausen e.V.) Oceana 2171 13.50 / 69.40

32. Philipp Negelein (RSG Elztal-Rittersbach) Pro Pilot 6183 16.00 / 55.78

6/1 Springprüfung Kl.A*

Preis des Autohauses Bingler und von Stallzelte Kast

1. Barbara Hüttner (RC Reichenberg LRV e.V.) Powerplay 14181 0.00 / 39.19P

2. Karoline Fröhlich (RFV Horkheim e.V.) Caddicha27 0.00 / 41.98P

3. Marco Zwickl (RC Hoher Odenwald Waldbrunn) Chico 78353 0.00 / 43.37P

4. Katrin Kühner (RSC Pferdeland Waldbrunn-Oberdielba) Assiem13 0.00 / 44.37P

5. Claudia Bergert (RC Reichenberg LRV e.V.) Caro mio 739 0.00 / 46.41P

6. Ellen Schüssele (RC Mosbach) Löwenherz 76152 0.00 / 47.22P

7. Tina Jung (Reit-u.Jagdclub Ried) Candilla 1733 0.00 / 47.25P

8. Christina Haug (RFV Bönnigheim) Caipirinha 928 0.00 / 47.78P

9. Julia Lauer (RF Hüffenhardt) Winnipeg N244 0.00 / 48.00

10. Hendrik Sitzler (RFV Hilsbach) Lamira 40124 0.00 / 48.21

11. Naela Schwab (RSC Pferdeland Waldbrunn-Oberdielba) Quinton Rampage Jackson191 0.00 / 48.69

12. Sabine Klöpfer (RV Winnenden u.U.) My Way 31163 0.00 / 48.91

13. Jeanline Kreher (RC Hoher Odenwald Waldbrunn) Leander 201131 0.00 / 49.65

14. Bettina Meyer (RFSG Nikolaushof Euerhausen e.V.) Little Joe 339141 0.00 / 51.37

15. Alexia Spohn (RSG Elztal-Rittersbach) Lex 63135 0.00 / 55.47
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16. Silke Storch (RSC Pferdeland Waldbrunn-Oberdielba) Ricardo's Man196 4.00 / 41.59

17. Martin Kovacs (RFV Schefflenz e.V.) Lexxy H136 4.00 / 42.56

18. Kristina Wolz (RFV Moenchberg i.Spessart e.V.) Samanta Fox 2206 4.00 / 42.87

19. Beatrice Blum (RC Mosbach) Jolly Jumper 228114 4.00 / 43.91

20. Lea Füwesi (RFV Schefflenz e.V.) Daja 9265 4.00 / 46.97

21. Martin Kovacs (RFV Schefflenz e.V.) Chess H50 4.00 / 49.90

22. Lisa Konrad (RC Auerberg Walldürn e.V.) Koboldfee116 4.00 / 49.94

23. Karl-Georg Jung (Reit-u.Jagdclub Ried) Charly Brown 27646 4.00 / 50.18

24. Stephanie Zollmann (RFV Robern) Susa 10228 4.00 / 50.38

25. Sylvia Naumer (RSG Elztal-Rittersbach) Coreggio 265 4.00 / 51.34

26. Heike Harfensteller (RV Gellmersbach) Chestnut 2351 4.00 / 52.81

27. Manfred Sülzle (RFV Möglingen) Sir Barnaby 5218 4.00 / 56.53

28. Nina Demel (RFV Hilsbach) Lancelot 168125 4.50 / 63.22

29. Anna Göltzer (RA SV Leingarten e.V.) Candria 334 6.50 / 70.50

30. Hendrik Sitzler (RFV Hilsbach) Lykos 3156 8.00 / 44.22

31. Kathrin Simon (RC Hoher Odenwald Waldbrunn) Cluny58 8.00 / 44.65

32. Melina Kälber (RFV Möglingen) Kontiki 15117 8.00 / 49.97

33. Sue-Michelle Dobert (RSC Pferdeland Waldbrunn-Oberdielba) Al Capone 1703 10.00 / 69.28

34. Ines Ostermaier (RSC Pferdeland Waldbrunn-Oberdielba) Charmant 3947 12.00 / 60.13

6/2 Springprüfung Kl.A*

Preis des Autohauses Bingler und von Stallzelte Kast

1. Christin Curth (RFV Schefflenz e.V.) Alessa 405 0.00 / 41.85P

2. Michael Kurz (LRFV Weil der Stadt) Charite 745 0.00 / 42.97P

3. Hendrik Sitzler (RFV Hilsbach) La Corunja 4119 0.00 / 43.94P

4. Phillip Haug (RFV Bönnigheim) Sunny Boy 332225 0.00 / 45.62P

5. Tina Jung (Reit-u.Jagdclub Ried) Richard Löwenherz197 0.00 / 46.91P

6. Kristina Wolz (RFV Moenchberg i.Spessart e.V.) Palue K175 0.00 / 47.22P

7. Alexander Elsen (RFV Berwangen) Elina 4379 0.00 / 47.50P

7 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ) / WBO WB 265 ( NOKCu

Preis der Fa. Ostberg Gartenlandschaftsbau und der

Stickerei Odenwald

1. Johanna Elsen (RFV Berwangen) Flavia 5095 8.00P

2. Nina Demel (RFV Hilsbach) Lancelot 168125 7.80P

3. Julia Porowski (RFV Brettachtal) Wesperiena Winde238 7.50P

4. Nina Anderl (RFV Brettachtal) Gerom 7102 7.00P

4. Alexandra von Lindern (RFV Assamstadt) Laron 11128 7.00P

6. Loreen Skrotzki (RFV Brettachtal) Desuela69 6.90P

7. Lisa Konrad (RC Auerberg Walldürn e.V.) Koboldfee116 6.80P

7. Tanja Kappler (TG Berghausen) Sunny 1088224 6.80P

9. Melissa Bauer (RV Bad Friedrichshall) Doolittle 12073 6.70

10. Ines Bergmann (RF Hüffenhardt) El Chicco 578 6.40

10. Isabell Schneider (RA SV Leingarten e.V.) La Petite 46264 6.40

12. Lea Wamser (PF Züttlingen) Kasiopaya255 6.30

12. Simon Berg (RFV Brettachtal) Munsboro Shopboy Z267 6.30

14. Ines Ostermaier (RSC Pferdeland Waldbrunn-Oberdielba) Charmant 3947 6.20

15. Maren Hamm (RFV Bönnigheim) Sunny Boy 332225 5.70

16. Anna Göltzer (RA SV Leingarten e.V.) Candria 334 5.50

16. Alexia Spohn (RSG Elztal-Rittersbach) Lex 63135 5.50

8 Springpferdeprüfung Kl.A**

Preis der ZG Raiffeisen und dem Autohaus  Käsmann

1. Sarah Schmierer (PSG Erdmannhausen e.V.) Quality's Adel185 7.80P

2. Cornelia Otterburig-Götzl (RSC Pferdeland Waldbrunn-Oberdielba) Quintera 25190 7.50P

3. Martin Kovacs (RFV Schefflenz e.V.) Chess H50 7.00P

4. Vera Dworsky (RSC Pferdeland Waldbrunn-Oberdielba) Uckwitz233 6.80P

5. Cornelia Otterburig-Götzl (RSC Pferdeland Waldbrunn-Oberdielba) Rapunzel 182194 6.00

6. Sarah Maurer (RV Osterburken) Carisma Z36 5.80

7. Edwin Gieser (RSG Elztal-Rittersbach) Coco Chanel 19360 5.30

9 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. ( NOK Cup )

Preis der Fa. Bischofberger industrial Products und vom Autohaus

Gramling

1. Bärbel Heininger (RC Mosbach) Wieka 4241 7.60P

2. Svenja Ebert (RG Birkenhof Ladenburg/Neuzeilsheim) Monroe 15160 7.40P

3. Marie-Theres Fleckenstein (RFV Assamstadt) OPITEC'S Be Happy172 7.20P

4. Svenja Ebert (RG Birkenhof Ladenburg/Neuzeilsheim) Winnie-Boy243 7.10P
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5. Saskia Edwell (RV Krebsgrund Sinsheim e.V.) Alvarez Junior6 7.00P

6. Saskia Edwell (RV Krebsgrund Sinsheim e.V.) Dorina 78474 6.90P

7. Julia Krohn (RV Weigleshof Backnang e.V.) Etosha 785 6.80P

8. Nadine Kraft (LRFV Pffrd. Eisingen e.V.) Leviathan 18134 6.70P

9. Kim Hanna Heininger (RC Mosbach) Nintendo 8169 6.50P

10. Katrin Steuer (TG Birkighöfe Eppelheim) Peppino 128178 6.40P

11. Lara Kleine (RFV Casteller Land e.V.) Asta La Vista 314 6.30P

11. Stefan Mix (RV Gestüt Reutalmühle) Lacoccess121 6.30P

13. Carina Kuhn (RFV Wertheim Maintaubereck) Furious F100 6.20P

13. Jan Weimer (RFV Philippos von Mettelheim) Romina 426200 6.20P

15. Gina Bauer (RFV Obernburg e.V.) Chiron 954 6.10

15. Franziska Elsen (RFV Philippos von Mettelheim) Diewirdnochwas70 6.10

17. Kristina Wolz (RFV Moenchberg i.Spessart e.V.) Samanta Fox 2206 6.00

18. Jana Marie Noack (RFV Brettachtal) Barcelona 3821 5.90

19. Lisa Konrad (RC Auerberg Walldürn e.V.) Koboldfee116 5.80

19. Anja Tidona (RC Hoher Odenwald Waldbrunn) Lovely Max151 5.80

21. Giny Reith (RFSV Würzburg u.U.e.V.) Elvano 382 5.70

21. Johanna Schützenmeier (RFV Remlingen e.V.) Tomorrow neverdies by RSR230 5.70

21. Stefanie Franzisky (RF Hüffenhardt) Why not 52240 5.70

24. Nicole Münch (RFV Großostheim e.V.) Gravel Pit106 5.60

24. Barbara Krüll (RFV Philippos von Mettelheim) Lyckan 2155 5.60

26. Nina Hohn (RFV Remlingen e.V.) Goldboy H104 5.50

26. Anke Gaab (SPUK Burg Neuhaus) Lawrenc-G130 5.50

26. Lisa Konrad (RC Auerberg Walldürn e.V.) Sammy Jo 24208 5.50

26. Christine Wolfstädter (RC Erftal e.V.) Tsjalling fan Elske232 5.50

30. Jessica Greschner (RFV Bönnigheim) Charmeur 35548 5.20

30. Sarah Schmierer (PSG Erdmannhausen e.V.) Nip Tuck 3170 5.20

32. Isabell Schabinger (RC Mosbach) Amicelli 687 5.00

32. Miriam Worm (RFV Welzheim) Anton 5249 5.00

32. Melissa Bauer (RV Bad Friedrichshall) Doolittle 12073 5.00

35. Nicole Weimer (RFV Philippos von Mettelheim) Rhea 23195 4.80

35. Diane Haas (RC Hoher Odenwald Waldbrunn) Sambia Salenga207 4.80

10/1 Dressurprüfung Kl.A*  ( NOK Cup )

Preis der Tierphsiotherapie Nicole Weimer und der

Apotheke Oberschefflenz

1. Sarah Maurer (RV Osterburken) Sunshine 410227 7.50P

2. Jessica Greschner (RFV Bönnigheim) Charmeur 35548 7.00P

3. Lena Teschner (RFV Gundelsheim) Monsieur Miracle161 6.80P

3. Johanna Schützenmeier (RFV Remlingen e.V.) Tomorrow neverdies by RSR230 6.80P

5. Nina Hohn (RFV Remlingen e.V.) Goldboy H104 6.60P

6. Beate Oswald (Studentische RG Heidelberg) Firestone 20266 6.50P

7. Stefan Herrmann (RC Hoher Odenwald Waldbrunn) Elliot 11081 6.40P

7. Tanja Kappler (TG Berghausen) Sunny 1088224 6.40P

9. Jessica Greschner (RFV Bönnigheim) Kerry Bash115 6.20

9. Ellen Bauer (Bödigheimer PF) Nathan 222164 6.20

9. Diane Haas (RC Hoher Odenwald Waldbrunn) Wilana 12242 6.20

12. Beatrice Blum (RC Mosbach) Duchesse 13276 6.00

13. Eileen Harings (Reit. und Fahrgemeinschaft Dörrmosc) Cyrill 1166 5.90

14. Bettina Weiß (LRFV Pffrd. Eisingen e.V.) Herzblut B111 5.70

15. Stephanie Mücke (PF Osterburken) Catania 8642 5.50

15. Rebecca Hagendorn (RC Hoher Odenwald Waldbrunn) Wisgard245 5.50

10/2 Dressurprüfung Kl.A*  ( NOK Cup )

Preis der Fa. Schäfer Kieswerk und der Bäckerei Walter

1. Kim Hanna Heininger (RC Mosbach) Nintendo 8169 7.80P

2. Christine Wolfstädter (RC Erftal e.V.) Tsjalling fan Elske232 7.60P

3. Franziska Elsen (RFV Philippos von Mettelheim) Diewirdnochwas70 7.50P

4. Anke Gaab (SPUK Burg Neuhaus) Lawrenc-G130 7.40P

5. Marie-Therese Diener (RFV Schefflenz e.V.) Acornelli1 7.00P

6. Julia Schaal (RV Osterburken) Elisha 580 6.80P

6. Anja Tidona (RC Hoher Odenwald Waldbrunn) Lovely Max151 6.80P

8. Jasmin Seitz (RFV Eichenbühl e.V.) Heartbreaker 49110 6.70P

9. Marie-Therese Diener (RFV Schefflenz e.V.) Nick 27166 6.60P

10. Isabell Schabinger (RC Mosbach) Amicelli 687 6.50

10. Vanessa Ines Buckmayer (Reitervereinigung Rommelshausen e.V) Donnarati H72 6.50

12. Melissa Bauer (RV Bad Friedrichshall) Doolittle 12073 6.40

13. Silke Hämmerle (RC Auerberg Walldürn e.V.) Lilliresa139 6.30

14. Luisa Gwinner (RFV Krautheim) Darvin 667 6.20

14. Julia Neuberger (PF Osterburken) Lipton Orange140 6.20

14. Barbara Krüll (RFV Philippos von Mettelheim) Lyckan 2155 6.20
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17. Anke Gaab (SPUK Burg Neuhaus) Rühmanns' Rufus204 6.10

18. Barbara Krüll (RFV Philippos von Mettelheim) Lanja 6126 6.00

19. Giny Reith (RFSV Würzburg u.U.e.V.) Elvano 382 5.80

19. Alexandra von Lindern (RFV Assamstadt) Little Lord 73143 5.80

19. Julia Schaal (RV Osterburken) Peppermint 78177 5.80

22. Jana Marie Noack (RFV Brettachtal) Schierensees Be The Best211 5.70

23. Nicole Scheffler (RV Ilsfeld) Asante 211 5.60

11 Dressurreiterprüfung Kl.A

Preis vom Tierarzt Dr. Allgeier und von Reitsport Haas

,, Jugendförderprüfung Nordbaden ''

1. Sarah Maurer (RV Osterburken) Sunshine 410227 8.00P

2. Lisa Walther (RSG Michelshof-Michelstadt e.V.) Biene 34322 7.40P

2. Michelle Volk (RFV Obernburg e.V.) Lady Lou 73122 7.40P

4. Marie-Therese Diener (RFV Schefflenz e.V.) Acornelli1 7.30P

5. Melissa Bauer (RV Bad Friedrichshall) Doolittle 12073 7.20P

5. Elena Fuß (FPF Birkenhof Eppingen) Fernando 62090 7.20P

7. Anke Gaab (SPUK Burg Neuhaus) Lawrenc-G130 7.10

8. Vanessa Ines Buckmayer (Reitervereinigung Rommelshausen e.V) Donnarati H72 7.00

8. Jasmin Seitz (RFV Eichenbühl e.V.) Heartbreaker 49110 7.00

10. Luisa Gwinner (RFV Krautheim) Darvin 667 6.90

11. Lisa Konrad (RC Auerberg Walldürn e.V.) Sammy Jo 24208 6.80

12. Franziska Schmierer (PSG Erdmannhausen e.V.) Double Girl75 6.70

12. Sophie Axt (RC Reichenberg LRV e.V.) La Bamba 35118 6.70

14. Lena Frank (RFV Assamstadt) Felix 207189 6.20

15. Eileen Harings (Reit. und Fahrgemeinschaft Dörrmosc) Cyrill 1166 6.00

15. Tanja Kappler (TG Berghausen) Sunny 1088224 6.00

12 Dressur-WB (E 5/1) / WBO WB 246  ( NOK Cup )

Preis der Fa. Riedt und von Reifen Scheufler

1. Lisa Walther (RSG Michelshof-Michelstadt e.V.) Biene 34322 7.50P

2. Sophie Axt (RC Reichenberg LRV e.V.) La Bamba 35118 7.40P

3. Michelle Volk (RFV Obernburg e.V.) Lady Lou 73122 7.30P

4. Nicole Goldschmidt (RC Auerberg Walldürn e.V.) Lilliresa139 7.00P

4. Sandra Gieser (RFV Schefflenz e.V.) Nick 27166 7.00P

6. Tanja Kappler (TG Berghausen) Sunny 1088224 6.90P

7. Lea Füwesi (RFV Schefflenz e.V.) Daja 9265 6.80P

7. Jennifer Lorenz (RFV Höpfinger Pferdefreunde) Silvermoon270 6.80P

9. Beatrice Karle (PF Osterburken e.V.) Lopik's Charmeur257 6.70P

10. Katharina Geier (RF Hüffenhardt) Filou S91 6.60P

11. Julia-Madeleine Gerathewohl (RF Hüffenhardt) Coco Chanel 19360 6.50

11. Sarah Stock (PF Osterburken) What Nu 2239 6.50

13. Desiree Hennig (RC Mosbach) Firefly 1493 6.40

13. Jasmin Mürmann (RC Auerberg Walldürn e.V.) Pammy 3176 6.40

15. Alexandra Panknin (RFV Gundelsheim) Ramiro Royal 2193 6.30

16. Mara Hafendörfer (RFV Bönnigheim) Kerry Bash115 6.20

17. Rosemarie Gelber (RC Mosbach) Ipolino268 6.10

18. Lena Frank (RFV Assamstadt) Felix 207189 6.00

18. Laura Kaiser (RFV Höpfinger Pferdefreunde) Black Lightning249 6.00

18. Rahel Sartorius (RFV Bönnigheim) Dharan271 6.00

21. Nicole Goldschmidt (RC Auerberg Walldürn e.V.) Show Time 10215 5.90

22. Eileen Harings (Reit. und Fahrgemeinschaft Dörrmosc) Cyrill 1166 5.80

22. Jennifer Ehmann (RSG Elztal-Rittersbach) Epikurt83 5.80

24. Iris Westermann (RFV Philippos von Mettelheim) Deianeira68 5.70

24. Keshia Kuschewitz (RFV Bönnigheim) Kerry Bash115 5.70

24. Mia Jasmin Scholz (RC Mosbach) Ronja262 5.70

24. Julia Frauenschuh (RC Hoher Odenwald Waldbrunn) Disco-Dream269 5.70

28. Gina Wenninger (RFV Robern) Vilou 12236 5.60

29. Stephanie Mücke (PF Osterburken) Catania 8642 5.50

30. Joana Kerschbaum (RV Obersulm) Ither von Karidol272 5.20

13/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp / WBO WB 234

1. Julia Renz (RC Mosbach) Safira274 7.50P

2. Sandra Gieser (RFV Schefflenz e.V.) Nick 27166 7.40P

3. Fabienne Synnatschke (RC Mosbach) Duchesse251 7.20P

4. Maria Stoffels (RC Mosbach) Mandy258 6.80P

5. Melanie Simon (RA TSV Weinsberg) Luici261 6.00P

13/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp / WBO WB 234
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1. Luis Felzmann (RFV Robern) Clifford275 7.80P

2. Gina Wenninger (RFV Robern) Vilou 12236 7.30P

2. Samira Niedermayer (RFV Schefflenz e.V.) Dora276 7.30P

4. Julia Waschitschek (RC Mosbach) Mon Cheri 27259 7.00P

5. Christopher Mosca (RC Mosbach) Mandy258 6.50P

5. Joana Kerschbaum (RV Obersulm) Ither von Karidol272 6.50P

13/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp / WBO WB 234

1. Johanna Elsen (RFV Berwangen) Flavia 5095 8.00P

2. Claire Ernst () Ither von Karidol272 7.00P

3. Leonie Häcker (RFV Wieslensdorf) Rossini 70201 6.80P

4. Nyah Hofmann (RFV Philippos von Mettelheim) Lanja 6126 6.50P

4. Mia Jasmin Scholz (RC Mosbach) Ronja262 6.50P

6. Femke Minitz () Luici261 6.30P

14 Springreiter-WB / WBO WB 261

1. Jana Koch (RFV Wieslensdorf) Rossini 70201 8.30P

2. Tanja Kappler (TG Berghausen) Sunny 1088224 8.00P

3. Lea Wamser (PF Züttlingen) Kasiopaya255 7.80P

4. Ines Bergmann (RF Hüffenhardt) El Chicco 578 7.50P

4. Maxi Bopp (RFV Schefflenz e.V.) Grand Lord278 7.50P

6. Leonie Häcker (RFV Wieslensdorf) Fee 78386 6.80

6. Johanna Elsen (RFV Berwangen) Flavia 5095 6.80

8. Simon Berg (RFV Brettachtal) Munsboro Shopboy Z267 6.50

9. Silke Hämmerle (RC Auerberg Walldürn e.V.) Lilliresa139 6.40

9. Isabell Schneider (RA SV Leingarten e.V.) La Petite 46264 6.40

15/1 Führzügel-WB / WBO WB 221

Preis der Fam. Henn und der Spedition Klein

1. Madleen Zier (RFV Krautheim) Jonny254 8.30P

1. Lilly Kreutel (RFV Külsheim) Diggerr277 8.30P

3. Justin Füwesi (RFV Schefflenz) Don Quichote263 8.00P

4. Vanessa Steck (RC Hoher Odenwald Waldbrunn) Gina280 7.80P

15/2 Führzügel-WB / WBO WB 221

Preis der Fam. Henn und der Spedition Klein

1. Wibke Zollmann (RFV Robern) Perry Kate279 8.00P

2. Milena Weber (RFV Schefflenz e.V.) Nick 27166 7.80P

2. Fabian Beck () Nico260 7.80P

2. Selina Niedermayer (RFV Schefflenz e.V.) Dora276 7.80P
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